
İRAN ABD Sataşmasının İç Yüzü!

Yazar Ali Kara
Pazar, 14 Eylül 2008 12:31 - Son Güncelleme Pazartesi, 15 Eylül 2008 19:34

ABD ile ticaret bize engel değildir
  

     

     İran, ABD ile ticarette her hangi bir sınırlamanın söz konusu olmadığını açıkladı. İran, “ABD
ile ticaret, İran'ın dış siyaseti ve çıkarlarıyla çelişmiyor&quot; açıklaması yaptı.
  
  Ticareti Geliştirme Kurumu Başkan Yardımcısı Muhammed Rıza İzediyan, 4. Kalkınma Planı
çerçevesinde İsrail dışındaki bütün ülkelerle ticaretin serbest olduğunu söyledi.
  
  İzediyan, özel ve resmi şirketlerin ABD de dahil tüm ülkelere ihracat yapabileceği gibi bu
ülkelerden ithalatta da bulunabileceğini belirtti.
  
  İran'ın ABD'den ithalatının son yıllarda artış gösterdiğini ancak bunun Asya ve Avrupa
ülkeleriyle kıyaslanamayacak kadar az olduğunu anlatan İzediyan, “ABD ile ticaret, İran'ın dış
siyaseti ve çıkarlarıyla çelişmiyor&quot; dedi.
  
  İzediyan, ABD'ye ihracatın azalmasında ise ucuz ve kalitesiz Çin halılarının piyasaya
girmesinin etkili olduğunu sözlerine ekledi.
  
  Yaklaşık 30 yıldır doğrudan diplomatik ilişkiye sahip olmayan İran ve ABD birbirine ihracat ve
ithalat yapabiliyor.
  
  ABD, bir çok alanda ambargo uyguladığı İran'a Başkan George W. Bush döneminde 600
milyon dolara yakın ihracat gerçekleştirdi.
  
  İran, ABD'li yatırımcıların başta enerji olmak üzere tüm alanlarda yatırım yapabileceğini
açıklamıştı.
  
  YORUM:
  Türkiye kıbrısa çıkartma yaptığında ABD hemen amborgo uygulatmaya başladı, biz de İncirlik
üssünü kapatmıştık. ABD 6. filosunu göndermişti, bizim uçaklarımız intihar uçuşuna karar
edince 6. filo defoldu gitti. Şimdi iş bukadar ciddi ise, gerçekten birbirlerine düşman iseler,
evvela aradaki alış veriş durdurulur, diğer ilişkiler dondurulur ve karşılıklı pazarlığa gidilir. Eğer
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netice vermezse herkes kendi yoluna devam eder. Bunlar böyle değil, hem savaşa hazırız
diyorlar hem de ilişkilere devam ediyorlar. İyi bir de oturup beraberce kahve için. Bunların
düşmanlığı da dostluğu da işe yaramaz. İran ancak Ehli sünnete karşı düşmanlığını sürdürür.
Tarih tekerrürdür.
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